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فـرم درخـواست طـرح پـژوهشی
الف - عنوان طرح:

ب-1- نام و نام خانوادگی مجری اول:

ب-2- نام و نام خانوادگی مجری دوم:
ج-1- نشانی و شماره تماس مجری اول:

نشانی:
تلفن محل کار:

تلفن منزل:

تلفن همراه:
ایمیل:
ج-2- نشانی و شماره تماس مجری دوم:

نشانی:
تلفن محل کار:

تلفن منزل:

تلفن همراه:

ایمیل:
این درخواست در قالب فایل word  که از طریق سایت مرکز به نشانی rctbz.tabriz.ir قابل دریافت است تنظیم و حدالمقدور از طریق ایمیل مرکز به آدرس rctc@tabriz.ir ارسال گردد.
آدرس: خیابان توانیر، اول خیابان شفیع‌زاده، جنب فرهنگسرای شهید بهشتی
شماره تماس: 21040900-041
د- سوابق شغلی مجری طرح:
	ردیف
	عنوان شغل
	نام محل اشتغال
	سمت
	مدت به سال

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


ه‍- سوابق تحصیلات دانشگاهی مجری طرح:

	ردیف
	رشته تحصیلی.................................
	دانشگاه محل تحصیل
	کشور
	سال اخذ

	1
	کارشناسی.......................................
	
	
	

	2
	کارشناسی ارشد.............................
	
	
	

	3
	دکترا................................................
	
	
	

	4
	
	
	
	


و- فعالیت‌های پژوهشی مرتبط مجری در سال‌های اخیر:

	ردیف
	عنوان پژوهش
	کارفرما
	سال اجرا

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


* درصورتی‌که طرح بیش از یک مجری داشته باشد بندهای (ب) تا (ج) در صفحه اول و بندهای (د) تا (و) در صفحه دوم برای هرکدام از مجری‌ها تکمیل گردد.
ز- مشخصات همکاران مجری طرح:

	ردیف
	نام، نام خانوادگی
	آخرین مدرک تحصیلی
	رشته تحصیلی
	سمت در طرح

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


ح) بیان مسئله یک‌صفحه‌ای موضوع پیشنهادی (لطفاً توضیحات ارائه شده را حذف و متن خود را در این بخش کپی کنید)
1- چکیده ارسالی صرفاً شامل بیان دقیق مسئله، اهداف و روش‌شناسی متناسب و حداکثر در هزار کلمه باشد. 
2- بسته به محورهای اصلی نیازهای پژوهشی مرکز (الف تا ی) موارد ذکر شده در باکس‌های آبی‌رنگ رعایت شود.
4- درصورتی‌که عنوان یا موضوع پیشنهادی جزء نیازهای اعلامی یا فراخوان‌های مرکز پژوهش نیست؛ ولی انجام آن به تشخیص مجری ضرورت دارد یا مجری طرح مایل است توضیحاتی را در خصوص پیشنهاده، شرح خدمات یا سوابق، تخصص و علایق ویژه مجری که در نظر هیئت ارزیابی اثرگذار خواهد بود اضافه نماید، ضرورت موضوع یا توضیحات اضافی در قالب نامه جداگانه‌ای تنظیم و به همراه این فرم ارسال گردد.
5- در پروپوزال ارسالی به شکل واضح و خلاصه به این دو موضوع اشاره شود:
الف- موارد بدیع و جدید در عنوان، روش تحقیق یا نتایج مورد انتظار که محقق می‌خواهد به آن دست یابد. 
ب - مواردی که در صورت کاربرد نتایج این پژوهش مدیریت شهری تبریز می‌تواند از آن بهره‌مند شود.
ط- شرح خدمات
	مراحل
	عنوان مرحله
	عناوین فعالیت‌های تفصیلی
	خروجی قابل‌ارزیابی مرحله

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ی-جدول زمان‌بندی اجرای طرح
	مراحل
	رئوس فعالیت
	مدت‌زمان انجام فعالیت به ماه یا هفته

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ک- هزینه‌های انجام طرح
ک-1- هزینه‌های پرسنلی

	ردیف
	تعداد ساعات 
	مبلغ به عدد
	مبلغ به حروف

	مجری
	
	
	

	همکار اول 
	
	
	

	همکار دوم 
	
	
	

	همکار سوم
	
	
	

	جمع
	
	
	


ک-2- سایر هزینه‌ها
	ردیف
	موضوع
	مبلغ به عدد
	مبلغ به حروف

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ک-3- جمع کل هزینه‌ها 

	ردیف
	موضوع
	مبلغ به عدد 
	مبلغ به حروف

	1
	هزینه جدول الف
	
	

	2
	هزینه جدول ب
	
	

	3
	جمع کل هزینه‌ها 
	
	


نام، نام خانوادگی مجری
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